Муниципальное образование
Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от« 4 » августа 2022г.
г. Советский

№ 248£

О внесении изменений в устав
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа п. Зеленоборск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общю
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральные
законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральные
законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с целью приведенш
устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средня*
общеобразовательная школа п. Зеленоборск», утвержденного постановление
администрации Советского района от 12.10.2011 № 3568 «О создании муниципальной
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школь
п.Зеленоборск»:

1. Внести и утвердить изменения в устав Муниципального бюджетной
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск)
(приложение).

2. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск» Калугиной О.М. зарегистрировав
изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в Межрайонной инспекцш
Федеральной налоговой службы России № 2 по Ханты-Мансийскому автономному
округу - Югре, в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителе

главы Советского района по социальшму^|^шшмр, директора Департамента социальной
развития администрации Советского/шйШа^тМцщжу С.В.

И.о. главы Советского района В.Д. Скородумо]

УТВЕРЖДЕН!
постановление:

администрации Советского район
от 04.08.2022 № 248

Изменения в устав
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск»

1. Пункт 2.4 раздела 2 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) организация деятельности группы продленного дня.».